理　事　会　開　催　報　告

日　時　　令和元年８月２８日（水）１５時３０分～１６時５０分
場　所　　本会大会議室
　出席者数：２９名(理事会構成員定数３０名)
　出席者
会　長：田後隆二
副会長：石川房治、村上敬隆、平野公平、堀川幸夫、大和めぐみ
理　事：粂智仁、南勲、飯田弘樹、荒木克成、小川恵一、村上崇文、向川潔、伊達佳弘、大野佐由理、岡本祐樹、下川原孝司、竹中義久、赤澤師明、佐藤慎一、大菊明、蛭川奈美、町田緑、廣瀬聖、我妻敦、阪西貴子、坂下美智夫、池上嘉一、笹森浩史
オブザーバー：渡邊秀夫監事、加藤幹夫政治連盟会長、田中誠支部長会代表幹事
事務局：納谷次弘事務局長、坂下明彦事務局次長
欠席者：笠間由美子理事、青木弘子監事、

[bookmark: _Hlk10547709]議　　決　　事　　項
（1）コスモス成年後見サポートセンターとの協定書（案）の締結について
(2）会員の処分について
　　                          　協    議     事   項
（1）株式会社ワイズとの業務提携基本契約書(案)の締結について

[bookmark: _Hlk21678770]報    告     事   項
[bookmark: _Hlk15299386]（1）日行連理事会の報告について
（2）会員の状況について
（3）行政書士試験の対応について
（4）行政書士フェスタの対応について
（5）年間スケジュールについて
（6）各部・各委員会・ＷＧ等活動報告について
（7）令和２年度予算要望ヒアリングについて

1